
Wyniki naboru członków do Komitetu Rewitalizacji 

Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr XIII.86.2025 Rady Miejskiej w 

Koźminie Wielkopolskim z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu Rewitalizacji w dniach od 08.05.2025 r. do 29.05.2025 r. przeprowadził nabór członków do 

Komitetu Rewitalizacji.  

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy Koźmin Wielkopolski 

w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-

doradczą Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski, w sprawach dotyczących wdrażania Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2024-2030. 

Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następowały na podstawie formularza zgłoszeniowego dostępnego 

w Biuletynie Informacji Publicznej bip.kozminwlkp.pl, na stronie internetowej kozminwlkp.pl oraz w Urzędzie 

Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.  

Wypełniony formularz należało złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski ul. Stary Rynek 11, 63-

720 Koźmin Wielkopolski w formie papierowej lub elektronicznej w ww. terminie (decyduje data wpływu do 

Urzędu): 

a) osobiście w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski ul. Stary Rynek 11, 63-720 Koźmin 

Wielkopolski w godzinach pracy Urzędu (8.00-16.00); 

b) drogą elektroniczną w formie skanu podpisanego formularza poprzez e-mail na adres: 

sekretariat@kozminwlkp.pl; 

c) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski ul. Stary Rynek 11, 63-720 

Koźmin Wielkopolski 

Kandydaci wybrani w niniejszym naborze:  

Dawid Grobelny Mieszkańców obszaru rewitalizacji 

Jacek Iwański Właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie 
mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego 
oraz członkowie kooperatywy mieszkaniowej współdziałający w celu realizacji na 
obszarze rewitalizacji inwestycji mieszkaniowej w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
4 listopada 2022 r. o kooperatywach mieszkaniowych oraz zasadach zbywania 
nieruchomości należących do gminnego zasobu nieruchomości w celu wsparcia 
realizacji inwestycji mieszkaniowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 9) 

Marek Krzyżanowski Mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji 

Cezary Piłkowski Osób prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą na terenie 
Gminy Koźmin Wielkopolski 

Michalina Maleszka  Przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze 
Gminy Koźmin Wielkopolski działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych                
i grup nieformalnych 

Irena Serek 
Justyna Kląskała 

Przedstawicieli Urzędu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski lub jednostki 
organizacyjnej Gminy Koźmin Wielkopolski 

Artur Minta Przedstawicieli organów władzy publicznej lub podmiotu realizującego na obszarze 
rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa innego niż organ władzy publicznej 

                 

                                                                                                                                                 Burmistrz 

/-/ mgr inż. Maciej Bratborski 


